
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri        Drejtoria e Sherbimit Spitalor Has   

Adresa        Qyteti Krume, Lagjia 2, Rruga e Spitalit, Rethi Has. 

Tel/Faks      02142 2026 / 0697998140   

E-mail             spersoneli@yahoo.com  

Ueb-faqe     nuk ka  

 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-43915-09-29-2022   

  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sherbime ngrohje me pelet druri per Spitalin 

Has” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara - me afat 12 muaj. 

 

 

5. Fondi limit eshte 3 060 000 (tre milion e gjashte dhjete mije) Lek pa TVSH. 

 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Brenda 12 muajve 

nga data e nënshkrimit ë marrëveshjes kuadër. 

 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 14/10/2022 (d/m/v) ora 09:00 

 

 

 

                                                                                                                                                             

 


